
/2020ZARZĄDZENIE NR . . . m . .

BURMISTRZA SOKÓŁKI 
z dnia ..Mjr.....stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji 
zadań gminy Sokółka z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 
roku.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 688, poz.1570, poz. 2020 ); Uchwały Nr 
XVI/116/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie Programu 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020, zarządza się, co następuje :

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Sokółka z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku
- kwota przewidziana w konkursie wynosi 270 OOOzł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt 
tysięcy).
§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ Z-ca BURMISTRZA

j

Adam Mariai,Kowalczuk
s<r. s>-f. Z*>ć~o



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr/5?V2020 
Burmistrza Sokółki 

z d n ia ^  stycznia 2020r.
OTWARTY KONKURS OFERT

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 688, poz. 1570, poz. 2020), Burmistrz 
Sokółki ogłasza otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Sokółka z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku.
Konkurs ofert nie obejmuje zadań, które nie są objęte zadaniami publicznymi.

1. RODZAJ ZADANIA

Zadanie Sposób działania
1. Upowszechnianie kultury 

fizycznej.
Prowadzenie zorganizowanych i 
systematycznych działań w zakresie 
wychowania fizycznego i sportu, 
organizowania współzawodnictwa 
sportowego i udziału w takim 
współzawodnictwie

1.1 Zadania będą realizowane w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 
2020r.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania -
270 000 zł. ( słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy zł).

2.1 Udział środków własnych oraz innych źródeł finansowania - nie mniej niż 20 % 
kosztów zadania.

3. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI.

3.1 O dotację mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe 
obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, stowarzyszenia jednostek samorządu 
terytorialnego, spółdzielnie socjalne, spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 
czerwca 2010r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1468 z późn. zm.), które nie działają w celu 
osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie 
przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i 
pracowników.

3.2 Szczegółowe warunki przyznawania dotacji, realizacji zadania i rozliczenia dotacji 
zostaną określone w umowie, której wzór stanowi załącznik Nr 3 do Rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i 
ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
tych zadań (Dz. U. z 2018r. poz. 2057)



4. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA .

4.1 Zadanie winno być wykonane od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2020r.

4.2 Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością , zgodnie z zasadami uczciwej 
konkurencji, gwarantując wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy oraz 
zgodnie z warunkami określonymi w ofercie oraz umowie wraz z załącznikami.

4.3 W przypadku niewykorzystania dotacji lub wykorzystania dotacji niezgodnie z umową 
środki finansowe podlegają zwrotowi wraz z odsetkami, jak dla zaległości podatkowych, na 
rzecz Urzędu Miejskiego w Sokółce.

5. TERMIN SKŁADANIA OFERT.

5.1 Oferty należy składać w terminie do 14 lutego 2020r., do godz. 1500, w sekretariacie 
Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka. Oferty, które zostaną 
złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie i zostaną zwrócone oferentowi 
bez otwierania. Oferty przesłane przesyłką pocztową lub kurierską, dostarczone po tym 
terminie zostaną zwrócone nadawcy bez otwierania.

5.2 Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z napisem „Otwarty konkurs ofert 
na realizację zadań Gminy Sokółka z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w 2020r.’\  Na kopercie musi być umieszczona nazwa oferenta oraz jego adres 
zwrotny.

5.3 Oferta musi być złożona według wzoru określonego w Rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i 
ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań z dnia 24 października 2018r.( Dz. U. z 2018r. poz. 2057).

5.4 Oferta musi być sporządzona w jednym egzemplarzu w formie papierowej 
podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania oferenta i w formie 
elektronicznej, (płyta CD),.

5.5 Do oferty należy dołączyć kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru 
Sądowego, innego rejestru lub ewidencji,

5.6 Wymagane załączniki muszą być dołączone do oferty w formie papierowej a dołączone 
kopie muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez uprawnionego 
przedstawiciela oferenta.

6. TRYB I KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERT ORAZ TERMIN 
DOKONANIA WYBORU OFERT.

6.1 Kryteria oceny

LP Kryterium oceny formalnej
Wniosek spełnia 

kryterium
TAK NIE

1 Zgodność oferty z rodzajem zadania określonym w 
ogłoszeniu o konkursie.

2 Kompletność i prawidłowość wypełnionego formularza 
oferty.



LP Kryterium oceny merytorycznej Ilość
punktów

1 .
Możliwość realizacji zadania publicznego 0-20

2. Kalkulacja kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania 0-15

3. Jakość wykonania zadania i kwalifikacje realizatorów 0-20

4. Udział własny oferenta: finansowy 0-20

5. Udział własny oferenta: pozafinansowy - osobowy i rzeczowy 0-15

6.

Rzetelność i terminowość realizacji zadania zleconego w poprzednim 
okresie oraz rzetelność i terminowość rozliczenia z otrzymanych środków 
(jeśli oferent realizował zadania ze środków Gminy Sokółka w 
poprzednich latach).

0-10

6.2 Ocena ofert.

1) Ocena zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 
LXVI/116/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 25 listopada 2019r. w sprawie Programu 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020.
2) Burmistrz zastrzega możliwość przyznania oferentowi dotacji w kwocie niższej niż 
wnioskowana, a Oferent będzie miał możliwość skorygowania zakresu rzeczowego oferty w 
stopniu proporcjonalnym do kwoty obniżonej dotacji.
3) Decyzja o przyznaniu dotacji zostanie podjęta w terminie do dnia 13 marca 2020r.
4) Wyniki oceny projektów i wykazy przyznanych dotacji zostaną podane do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.sokolka.pl i w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Informacji w sprawie konkursu udziela Grażyna Gremza -  tel. (85) 7110915, 
e-mail - stypendia @sokolka.pl.

Sokółka, dnia 14 stycznia 2020r.

W załączeniu projekt umowy.

7. INFORMACJA O ZADANIACH PUBLICZNYCH TEGO SAMEGO RODZAJU 
REALIZOWANYCH W 2019 ROKU I UDZIELONYCH DOTACJACH

http://www.sokolka.pl


Wykaz ofert złożonych i ocenionych w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań 
Gminy Sokółka z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2019r. ogłoszony 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 26/2019 z dnia 11 stycznia 2019r..

Lp. Realizator /nazwa projektu Wysokość 
dofinansowania w 
z ł

1
A kadem ia S portu  F A L C O N  Sokó łka, ul. M ariańska  31 /  „A k ad em ia  p iłk a rsk ich  ta len tów  
2019” 36 000

2
U K S „ B O X IN G  S okó łka” ul. M ick iew icza l 1 /  „S ukces po p rzez  spo rt”

23 100

3
C O M B A T SPO R T S A C A D E M Y , 16-200 D ąbrow a B iałostocka , ul. 1-lecia PP 24 / 
„S zkolen ie i ry w a lizac ja  sp o rtow a w  taek w o n -d o  S okó łka 2 0 1 9 ” 7 000

4
U czniow ski K lub  S portow y  „O rlik i” w  S tarej K am ionce , S tara  K am ionka 6 5 / „N arc ia rz  
biegow y 20 1 9 ” 8 400

5
U czniow ski K lub S portow y  „S ta rt” w  M alaw iczach  D olnych, M alaw icze  D olne  56 / 
„N arc iarz  sokolsk i 2 0 1 9 ” 7 600

6
Sokolskie S tow arzyszen ie  B ilardow e p rzy  K lubie  B ilardow ym  L.P., ul. O g ro d o w a 23 
/” S okółczan ie w  d rodze  po M istrzostw o  Ś w iata  w sporcie  b ila rd o w y m ” 15 300

7
Sokolski K lub  T enisa  S to łow ego , ul. L n iana  7 /  „T enis s to łow y  rad ą  na  uza leżn ien ie  
techno log iczno -in fo rm atyczne spo łeczeń stw a  X X I w ieku" 7 500

8
U K S „M IK O L O ” w  Sokó łce , ul. M ick iew icza  11/ „Z  sia tków ką po  sukcesy, z  s ia tków ką 
po zdrow ie ” 9 700

9
Sokolskie C en trum  S portu  i R ozryw ki, ul. M ariańska  31. /  „B yć ak tyw ny  ca ły  rok! - 
2019” 13 700

10
L udow y U czn iow sk i K lub S portow y  „O rien t S okó łka” ul. K ryńska  41 / „G raj w  szachy  
i rozw ijaj swój u m ysł -  ed y c ja  2 0 1 9 ” 9 500

11
A kadem ia S po rtów  U m y sło w y ch  w  Sokółce , O s. C entrum  21 /  „ S porty  um ysłow e 
kluczem  do sukcesu  - edy c ja  2 0 1 9 ” 4 100

12
Sokolski K lub  K olarsk i S okó ł ,ul. P o ln a  1/ „R o w ero w a p rzy g o d a  z S K K  S okó ł”

16 800

13
K lub Sportow y „S o k ó ł 1946 S okó łka” ul. M ick iew icza  11 / „O siągnąć  sukces w  duchu  
sportow ej ryw alizacji -  edyc ja  III” 22 700

14
UKS „O M E G A ” w Sokółce , ul. B ia łostocka  2 8 / „P ływ an ie -  d roga do  M is trzostw  Polski 
V III” 14 000

15
L U K S Janow szczyzna , Ja n o w szczy zn a  42  /  “ W  poszuk iw an iu  pasji do  p iłk i n ożne j"

2 900

16
K lub Jeździeck i B IK , G en iu sze  9 /  „  M o ją  p as ją  konie  -  rek reac ja  i spo rt je źd z iec k i w  

w ychow aniu  dzieci i m ło d z ieży  na  Z iem i S okolsk ie j -  E dycja  20 1 9 ” 10 700

17 Klub Ż eg larsk i „Ż ag ie l” Sokó łka, ul. M ick iew icza  2B  / „ P rzez szkw ały  do zw y c ięs tw a  ” 10 000



18
Sokolski K lub K arate  K yokush in , Sokó łka, Os. C en trum  9 /32  /  „S zko len ie  zaw odn ików  
m ające na  celu  udz ia ł i g odną  rep rezen tac ję  M iasta  Sokółki w  zaw odach  k ra jo w y ch  i 
zag ran icznych”

4 000

19 F undacja  „S oko lsk i F u n d u sz  L okalny” , PI. K ościuszk i 9 /  „Z d row a i sp o rtow a św ie tlica  
środow iskow a”

2 000

Łącznie : 225 000

W ramach realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej bez procedury 
konkursowej

Lp. Realizator /nazwa projektu
Wysokość 

dofinansowania 
w zł.

1
A kadem ia S portu  F alcon  S okó łka , 16-100 Sokółka, ul. M ariańska  31 / „A k ad em ia  
P iłkarskich  T alen tów  20 1 9  -  cz. 11” 9 900

Łącznie : 9 900


